様式第４号（第８条関係）

津山市スポーツ大会・合宿誘致事業補助金実績報告書

年  月  日

 津山市長      殿
申請者

団体名 ○○○○高校○○○部

住 所 ○○県○○市○○町○○番地

役職名 ○○（代表・会長・監督等）

氏 名 ○ ○ ○ ○

電話番号 ○○○○○○○○○○

 令和〇〇年〇〇月〇〇日付け津山市指令生ス第〇〇号で交付決定を受けた津山市スポー

ツ大会・合宿誘致事業補助金に係る大会・合宿が申請のとおり終了したので，津山市スポ

ーツ大会・合宿誘致事業補助金交付要綱第８条の規定により，下記のとおり関係書類を添

えて報告します。

記

１ 津山市スポーツ大会・合宿誘致事業補助金宿泊者名簿（様式第５号）

２ 収支決算書

３ 大会・合宿が実施されたことがわかる写真等

４ その他（                    ）

【 証  明  欄 】

  次のとおり宿泊したことを証明します。
  宿 泊 団 体 名  ○○○○高校○○○部

  宿 泊 期 間  令和○○年○○月○○日 ～ 令和〇〇年〇〇月○○日
  宿 泊 人 数  延べ ○○○ 人

宿泊月日 月 日 月 日 月 日 月 日 月 日

人数 人 人 人 人 人

    令和〇〇年〇〇月○○日

所在地  岡山県津山市○○町○○番地

                 宿泊施設名 ○○○○○○

                   代表者 ○ ○ ○ ○       ㊞

記 入 例

宿泊施設の証明印が必要です。